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Statsbudsjettet 2016 og K1 
 

Statsbudsjettet for 2016 avspeiler et ønske om å satse mer på forskning og utdanning.   
For K1 er det særlig å merke seg at antall studieplasser ved profesjonsstudiet i medisin er 
foreslått økt med 5, til 165, men også at den resultatbaserte forskningstildelingen til Uni-
versitetet i Bergen blir redusert med 54,5 millioner kroner i 2016.   
 

Statsbudsjettet gir interessante føringer til oss som driver forskning og utdanning.  For 2016 er de 
grunnleggende signalene positive.  Styringsparametrene som listes opp, er andelen av master- 
og bachelorkandidater som gjennomfører på normert tid, andelen ph.d.-kandidater som gjennom-
fører innen 6 år, tidsbruk per uke blant heltidsstudenter, studiekvalitet målt ved Studiebaromete-
ret, publikasjonspoeng  per faglig årsverk, Horisont 2020-kontrakter, og andel utreisende utveks-
lingsstudenter. Det er lett å være enig i at dette er viktige aktiviteter. 
 

Finansieringen fra departementet til UiB foregår dels som en rammebevilgning, dels som resultat-
baserte midler for oppnådd utdannings og forskningsresultat. Utdanningsinsentiver er antall  
studiepoeng, og inn- og utreisende utvekslingsstudenter. Forskningsintensiver er oppnådde ph.d.
-grader, tildelinger fra EU, tildelinger fra Forskningsrådet, samt vitenskapelig publisering. UiB 
øker dessverre mindre enn de fleste andre på resultatbasert utdanningstildeling. Og enda verre, 
på resultatbasert forskningstildeling får vi en reduksjon på 54,5 millioner kroner for 2016, i motset-
ning til alle andre. Det svir, både som forskningsresultat og som økonomisk konsekvens. UiB blir 
ellers tildelt 18 nye rekrutteringsstillinger (stipendiater, post.dok.) i teknologiske, naturvitenskape-
lige, medisinske fag. Vi håper på flest mulig til vårt fakultet. 

 

Beregningen av publikasjonspoeng blir nå noe endret. Indikatoren gjøres mer fagnøytral ved at 
reduksjonen som følge av flere forfatteradresser minskes. Dessuten legges det inn en premi-
eringsfaktor for internasjonalt samarbeid. Begge deler er bra for klinisk medisin. 

 

Til tross for mye pent å si om statsbudsjettet, blir 2016 et vanskelig økonomisk år for vårt institutt, 
fakultet og universitet. Årsaker er en dårligere forsknings- og publikasjonsutvikling enn ved de 
andre universitetene, samt en manglende studie-
ekspansjon. Enda større betydning for instituttets 
ramme har det nok at en stadig større andel av de 
samlete forskningsbevilgningene legges til strate-
giske satsinger og konkurranseutsatte prosjekt-
midler.   

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 
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Åpning av prostatasenteret 
 

I går åpnet helseminister Bernt Høye det nye prostatasenteret ved Haukeland Universitetssykehus 

 

Klinikkdirektør Trond Haugstvedt 

ønsket velkommen, og seksjonsleder 

ved K1s seksjon nefrologi og urologi 

Christian Beisland, informerte om det 

nye senteret. 

Rundt 450 menn får årlig påvist pro-

statakreft i Hordaland. Men langt fle-

re enn dette utredes. En antar at 

rundt 1500 pasienter vil få hjelp ved 

Prostatasenteret på Haukeland i lø-

pet av et år. 

Prostatakreft skiller seg fra mange 

andre kreftformer ved at ikke alle 

pasienter har behov for umiddelbar 

behandling og er på flere måter en 

særlig utfordring innen diagnostikk 

og valg av behandling. Prostatasent-

re vil kunne gi pasienter med sym-

ptomer på prostatakreft en rask av-

klaring av diagnose og god infor-

masjon om videre oppfølging og 

behandling. 

Formålet ved det nye senteret er at 

det skal være en støttespiller for 

hele region, og senteret skal inne-

ha topp faglig kompetanse og mo-

derne billeddiagnostikk og billed-

veiledete biopsiteknikker. Videre så 

skal de vektlegge god pasient-       

behandling og effektiv ressursutnyttelse. 

Ved å sette sammen radiologer, urologer, onkologer og patologer i et tverrfaglig 

samarbeid skal pasientene få bedre hjelp enn i dag. 

-Dette er en viktig milepæl for pasienter i denne regionen, sa Høie i sin tale un-

der åpningen. 

 

 Alexander Thrane 

Trond Haugstvedt (Klinikkdirektør, Kirurgisk klinikk), 

Eivind Hansen (Adm.Dir.) og Christian Beisland 

(Avdelingssjef, avd. for Urologi) 

Helseminister Bent Høie 

holder åpningstalen 

Yngve Nygård, faglig leder 

ved senteret og ph.d.-

kandidat ved K1, demonst-

rerte bruks-områder ved 

senteret. 

Professor Jarle Rørvik (helt til høyre på bildet), en av 

K1s forskere, deltok på åpningen av senteret. 

Det var en god del som møtte opp, inkludert hel-

seministeren, for å få med seg åpningen av det 

nye prostatasenteret. 
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Professor Trygve Hausken 

Samordning av forskerutdanningen 

I forbindelse med organisasjonsutviklings-
prosjektet ved UiB, er forskningsadministra-
tiv avdeling (FA) i gang med å samordne de 
administrative tjenestene knyttet til forskerut-

danningen. 

Målsettingen er at Universitetet i Bergen skal til-
by forskerutdanning av høy kvalitet med admi-
nistrative tjenester som legger til rette for en god 
oppfølging av stipendiatene gjennom hele fors-
kerutdanningsløpet. 

Universitetsledelsen vedtok så våren 2015 at 
forskningsadministrativ avdeling skal ha et hel-
hetlig ansvar for tjenestene knyttet til forskerut-
danningen. Det skal blant annet opprettes en ny 
seksjon for forskerutdanning som vil ta et samlet 
ansvar for forvaltning av ph.d.- forskrift, system 
for kvalitetssikring, videreutvikle ph.d.-
håndboken, rutiner og utskriving av vitnemål, 
rapportering og informasjon. 

Les mer her 

Kvoteordningen kan bli lagt ned 

Regjeringen har i forslag til statsbudsjettet for 2016 

foreslått å fase ut kvoteordningen. 

Kvoteprogrammet er et viktig virkemiddel i UiBs satsing 
på internasjonalisering. Gjennom kvoteordningen kan 
studenter fra utviklingsland søke støtte fra Lånekassen 
til studier ved et norskt studiested.  

Årlig studerer 1100 studenter i Norge under kvoteord-
ningen. 

Analyseselskapet DAMVAD har gått gjennom kvote-
ordningen slik den fungerer i dag. I evalueringsrappor-
ten, som ble presentert i vår, er en av hovedkonklusjo-
nene at de kunnskapspolitiske målsettingene er i liten 
grad blitt oppfylt.  

Les mer her 

Velkommen til Instituttets Dag  

26. november! 

 

Husk å melde deg på vår årlige fagdag, Insti-

tuttets Dag! Påmeldingsfrist er 10. november.  

Meld deg på via denne påmeldingslenken (meld 
deg på selv om du skal holde innlegg). 

Se programmet her. 

 

 

INTPART-støtte til CCBIO-Harvard      

prosjekt 

 

CCBIO søkte om 4,5 millionar kroner over 3 år og 
har no fått innvilga støtte frå INTPART-programmet 
til Forskningsrådet (NFR) og Senter for internasjo-

nalisering av utdanning (SIU). 

SIU og NFR mottok i alt 47 kvalifiserte søknadar. 
CCBIO-Harvard prosjektet er eitt av 19 som får innvilga 
støtte. Fire av desse 19 er prosjekt frå Universitetet i 
Bergen, der CCBIO-Harvard prosjektet er det einaste 
frå Det medisinsk-odontologiske fakultet. 

Les meir her 

http://www.uib.no/ouprosjekt/91469/samordning-av-forskerutdanningen
http://pahoyden.no/2015/10/kvoteordninga-kan-verta-lagt-ned
https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=XYJU9857923J
http://www.uib.no/klin1/88614/instituttets-dag-p%C3%A5-k1
http://www.uib.no/ccbio/92410/intpart-st%c3%b8tte-til-ccbio-harvard-prosjekt
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Informasjonsdag 4. november i  

Bergen om helse i Horisont2020 

Forskningsrådet inviterer til informasjonsdag 
om helse i Horisont 2020 SC1; Helse, demogra-
fiske endringer og livskvalitet. Nye muligheter 
for helseforskning i 2016-2017 for akademia, of-

fentlig sektor og næringslivet.  

Arbeidsprogrammet (utlysningsteksten) er forhånds-
publisert her. Deltakere som har ideer til bidrag i  
EU-prosjekter, inviteres til å fylle ut en prosjekt-
skisse  og sende den til kran@rcn.no innen 1. no-
vember. 

 

Du er velkommen til å diskutere din prosjektskisse 
med NCPene på slutten av møtet. 

Frist for påmelding er 1. november. 

  Tid: 4. november kl. 10.30-15.00. 

 

Sted: Haukeland 
Universitetssju-
kehus, Aud. 
B301. 

Pensumlister våren 2016 

Akademika (tidl. Studia) treng no pensumlistene 

for neste semester. 

Under er lenker til pensumbrev og bestillingsskjema 
for pensumlitteratur til vårsemesteret 2016.  

Akademika ber om at dette blir returnert så snart 

som mogleg, og seinast 2. november.  

Om det ikkje er endring i pensum frå sist vårsemes-
ter, så treng dei å vite det også. 

 

Pensumbrev 

 

Bestillingsskjema 

Seminar om open vitenskap og  

open publisering  

I høve den internasjonale Open Access-veka  
inviterar Universitetsbiblioteket til eit seminar 
22. oktober 10.00-11.30 om open vitskap og 

open publisering. 

  

Prorektor Anne Lise Fimreite opnar seminaret med 
fokus på open vitskap ved UiB. 

Andre tema:  

 Kva skjer når norske tidsskrift går over til Open 
Access 

 Open vitskap som offentleg gode 

 Korleis legg Universitetsforlaget til rette for over-
gang av nors-
ke tidsskrift og 
bøker til Open 
Access. 

 Erfaringar med 
Open Access 

  

Les meir her. 

UiB sin første årlige  
læringskonferanse 

 
UiB’s First Annual Learning Conference will be 
held Tuesday, 10. November 2015 at the Vil-

Vite Centre by the campus of the UiB. 

 

We are delighted and honored that the keynote 
speaker for our first conference will be Dr. Dee Fink, 
a leading expert on various aspects of college tea-
ching. 
The conference will feature the keynote address, 
several workshops by UiB instructors, a poster 
session, and a concluding workshop with Dr. Fink. 
Also a session on the new platform Canvas. 
 
Registration is free and includes a full day of events, 
as well as 
breakfast 
and lunch.  
 
Read 
more. 
 

http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Informasjonsdag_om_helse_SC1_i_H2020_Helse_demografiske_endringer_og_velvere/1254012745144?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Informasjonsdag_om_helse_SC1_i_H2020_Helse_demografiske_endringer_og_velvere/1254012745144?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
https://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/en/draft-work-programmes-2016-17
http://vedlegg.uib.no/?id=96f451eacd115aa58fe431cb20dc6db8
http://vedlegg.uib.no/?id=96f451eacd115aa58fe431cb20dc6db8
mailto:kran@rcn.no
http://vedlegg.uib.no/?id=ad05ea57fd61445a712eae5db23f7f96
http://vedlegg.uib.no/?id=a2084ab8918483ac06203661a33da952
http://www.uib.no/ub/92205/seminar-om-%C3%A5pen-vitenskap%E2%80%93-hva-skjer-n%C3%A5r-norske-tidsskrift-g%C3%A5r-over-til-open-access
https://uiblc.b.uib.no/about/
https://uiblc.b.uib.no/about/
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Midler til forskningssamarbeid med  

andre WUN-land  

(Worldwide Universities Network) 

Call for 2015 Research Development Fund (RDF). 
 
The RDF offers grants of up to £15,000 to foster 
partnership in the network and support research col-
laborations. 
For our faculty the most interesting programs are 

Public Health (non-communicable disease) and 
possibly Global Higher Education and Rese-
arch. 
Read more here.  
 
 Also read: info from UiB. 
 

Deadline: 30 October 2015 

 

Utlysning av midler til forskning innen 

forebyggende hjertehelse  

Vita hjertego’ bevilgningen «1 kr til Hjertesaken» 
lyser ut midler til forskning og annen aktivitet 

innen forebyggende hjertehelse.  

Forskningsstøtte kan gis til både primær- og sekun-
dærforebygging, men med mest vekt på det første. 
Forskning innen hjertevennlig kosthold vil være prio-
ritert.  

Rammen er på kr. 650.000 fordelt på prosjekter in-
nen forskning og annen aktivitet. Bevilgningen for-
deles til ett eller flere prosjekter med opptil kr. 
475 000 til forskning og kr. 175 000 til annen aktivi-
tet.  

Frist for innsendelse av 
søknad er 15. novem-

ber 2015.  

 

Les mer her. 

Ny aktuell utlysning fra NFR 

Program for forskning og innovasjon i utdan-

ningssektoren, FINNUT. 

FINNUT skal utvikle kunnskap av høy kvalitet og 
relevans for politikkutforming, forvaltning, praksisfelt 
og den enkelte, bidra til fornyelse av forskningsfeltet 
og medvirke til innovasjon i utdanningssektoren. 
 
Prioriterte temaområder: 

A. Læringsprosesser, vurderingsformer og  
læringsutbytte 

B. Praksis, profesjonsutøvelse og kompetanse-
utvikling 

C. Styring, ledelse, organisering og resultat-
oppnåelse 

D. Utdanning, samfunn og 
arbeidsliv 

 

Frist for forprosjekter for å ut-
vikle innovasjonsprosjekter i 
utdanningssektoren er  

25. november. 

EEA/Norway Grants 

EEA mobility grants. 

a) Slovenia Scholarship: Call for Mobility Projects 
and Inter-institutional Cooperation Projects 

Deadline: 1 December 2015 

b) Bulgaria Scholarship: Fifth Call Mobility Pro-
jects in Higher Education 

Deadline: 23 December 2015 

 

EMBO Fellowships 

EMBO (European Molecular Biology Organiza-

tion) Fellowships  

Research on the molecular mechanisms of life at all 
levels. Short-term (postdocs and advanced PhD 
students) fellowships fund research visits of up to 
three months to laboratories in Europe and elsewhe-
re in the world. The aim is to facilitate valuable colla-
borations with research groups applying techniques 
that are unavailable in the applicant's laboratory. 

Deadline: throughout the year. 

Illustrasjon: Colourbox.com 

http://wun.ac.uk/research-development.html
http://wun.ac.uk/files/wun_rdf_guidelines_2015.pdf
http://www.uib.no/en/fa/75329/funding-opportunities
http://www.vitahjertego.no/kampanjer/1-kr-til-hjertesaken
http://www2.cmepius.si/en/higher-education/eea-and-norway-grants3.aspx
http://eeagrants.org/opencalls/view/BG09
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/short-term-fellowships
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

 

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. 
Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt!  
Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  
 
UiB har og sin egen Horizon webside. 

 
 

Utvalgte aktuelle frister:  

 

  

 

 

 

 

 

 

Under Societal Challenges (SC): Collaborative 

breakthrough research and radical innovation  

 

The draft SC1 in the area of "Health, demograph-
ic change and well-being" Work Programme for 
2016-17 has been pre-published. Open calls are 
expected in mid-October 2015.  

 

Note: RCN organizes a Health Day 4 November 
at the Haukeland University Hospital (Aud. B301). 
Participants that have ideas to contributions in EU 
projects are invited to fill in the Project Outline   
form, and send it to kran@rcn.no within November 
1 st. 

Registration is open!  

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
 

 

Innovative Training Networks (ITN):  
ITNs er svært populære samarbeidsnettverk i Hori-
zon 2020. The funding boosts scientific excellence 
and business innovation, and enhances rese-
archers’ career prospects through developing their 
skills in entrepreneurship, creativity and innovation. 

Frist: Januar 2016. 

 
 

Se også: Health Tech 2020. 29-30 October, Lon-
don. An opportunity for networking and matchma-
king to form project consortia as well as to help tar-
get the €2 billion of funding for Health Tech activi-
ties from upcoming Horizon 2020 calls.  

 
 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

IMI 2 (Innovative Medicines Initiative 2) – Call 6 for proposals in now open, deadline 12 January. 

The call covers the following topics: 

 Development of Quantitative System Toxicology (QST)  

 Establishing impact of respiratory syncytial virus (RSV) infection 

There are also 2 topics called for under the 'Big Data for Better Outcomes program: 

 Real World Outcomes across the Alzheimer's disease (AD) Spectrums (ROADS) to Better Care 

 Development  of an outcomes-focused platform to empower policy makers and clinicians to optimise care for  
patients with haematologic malignancies. 

European Research Council:  
Consolidator Grant.  
To support researchers at the stage at which they 
are consolidating their own independent research 

team or programme. Frist: 3. februar 2016. 

Sammen med EU-midlene 
følger posisjoneringsmidler 
(POS) og prosjektetablering-
smidler (PES) fra UiB. 
  

 Generell info 

European Research Council: Starting Grant 

For young PIs to develop independent 
careers.  

Deadline: 17 November. 

IMI Organises 
5 Webinars on 
the Upcoming 
IMI2 Call 6 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
https://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/en/draft-work-programmes-2016-17
https://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/en/draft-work-programmes-2016-17
https://ec.europa.eu/programmes/horizon2020/en/draft-work-programmes-2016-17
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Informasjonsdag_om_helse_SC1_i_H2020_Helse_demografiske_endringer_og_velvere/1254012745144?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?blobcol=urldata&blobheader=application%2Fpdf&blobheadername1=Content-Disposition%3A&blobheadervalue1=+attachment%3B+filename%3D%22Projectoutline240615.pdf%22&blobkey=id&blobtable=MungoBlobs&blobwhere=12745071078
mailto:kran@rcn.no
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Informasjonsdag_om_helse_SC1_i_H2020_Helse_demografiske_endringer_og_velvere/1254012745144?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/about-msca/actions/itn/index_en.htm
http://researchmedia.com/healthtech2020/
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-17
http://erc.europa.eu/consolidator-grants
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://erc.europa.eu/starting-grants
http://www.imi.europa.eu/events/2015/09/28/webinars-imi2-call-6-topics
http://www.imi.europa.eu/events/2015/09/28/webinars-imi2-call-6-topics
http://www.imi.europa.eu/events/2015/09/28/webinars-imi2-call-6-topics
http://www.imi.europa.eu/events/2015/09/28/webinars-imi2-call-6-topics
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

  

   Stipendiatmidler utenlands  

  

  

       Nevronor National Meeting 2015        

 

Invitation to: “Brain Scales: From molecules to sys-
tems in health and disease” Nov. 17 at Park Inn by 
Radisson Oslo Airport. Reg. deadline is Nov 1, 
2015. The meeting is free 
of charge. Read more here.  

Stipendmidler utenlands 

The Doctoral School of the Faculty of Biology and 
Medicine (FBM) at University of Louisiana offers 
PhD Fellowships in Life Science starting October 
2016. Deadline: 26 October.  
 

PhD fellowships in Hong Kong.  Frist: 1.desember. 

IBSA Foundation Fellowships Call. To PhDs and 
MDs under 35 years of age, in 5 research fields: 
both basic and clinic endocrinology, 
fertility, dermathology, reumatholo-
gy, pain medicine.  

Deadline: 31 December. 

Halvdagsseminar om ny studieplan  

 

Fakultetet inviterar til seminar om ny studieplan i 
medisin onsdag 4. november kl. 08.30 - 
12.00. Stad: Stort auditorium, 3. etg. Sen-
tralblokka, HUS. Les meir her. Påmelding 
innan 26. oktober på denne lenka.  

 Kurs i design av dyreforsøk og  

statistisk analyse 

Training school for scientists working with  
animals at Voss, Norway, from Monday  
1 February 2016 to Wednesday  
3 February 2016.  Les mer her. 

Nordic PhD course  

The Nordic PhD course Bio-8303: ”Molecular and 
clinical aspects of cancer” will take place 
at the University of Tromsø in March 
2016. Reg. deadline is December 1st. 
Read more: Info, Invitation, Schedule. 

11th ORPHEUS CONFERENCE  

Den 11. Orpheuskonferansen arrangeres den 10.-
12. mars 2016 i Køln, Tyskland. Tema er ”Lost in 

translation: from medical stu-
dies to clinical  
research”.  Les mer her .   

Midler for internasjonale  

utdanningssamarbeid 

Eurasiaprogrammet: Frist 26. oktober.  
Les og nyhendesak om dette.  

Prosjektetablering innan Erasmus+.  Frist 1. 

desember. Les og nyhendesak om dette.  

NFR-utlysingar 

 Sentre for Fremragende Forskning IV.  
Se utlysningen her.  Frist for komprimert 
prosjektbeskrivelse (5 sider) er 25. november. 

Skal meldast inn til instituttet innan 1. Nov. 

 NanoMed2015 Conference: Researchers and 
industry meet to discuss how future demands 
within health care and medical services can be a 
driving force for research and innovation in nano-

technology. 27 Oktober, Oslo  

 Seminar hos NFR i Oslo 24. november: ”KLINISK 
FORSKNING – til det beste for pasienter og sam-

funnet”. Påmeldingsfrist  

6. november.  

CCBIO PhD course  

The PhD course CCBIO904: ”Biomarkers and tu-
mor biology in clinical practice” will take place  

4-6 November 2015 at UiB.  
For registration: contact  
Solveig.Witso@uib.no  

Midler til forskning på Parkinson  

Michael J. Fox-fondet har nå åpnet for søknader 
for 2016: three core grant programs.  

Søknadsfrist for  
pre-proposals er  

28 Oktober.  

http://www.forskningsradet.no/prognett-nevronor/Arlig_konferanse/1253987869402
http://www.unil.ch/ecoledoctoralefbm/lang/en/pid/92178
https://cerg1.ugc.edu.hk/hkpfs/index.html
https://www.euresearch.ch/index.php?id=499&tx_ttnews%5btt_news%5d=410&no_cache=1&user_id=43788&job_id=1438
http://www.uib.no/mofa/66684/nyhetsbrev
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=1505852
http://frame.us4.list-manage.com/track/click?u=32eab6ea18118dbfef5241c6f&id=bfa38546c0&e=5eab29d01b
http://uit.no/mcac
http://vedlegg.uib.no/?id=292be2fc2c96431ea1c8aee47b26c119
http://vedlegg.uib.no/?id=db82ee5e68aa67d54a407d93b32d2fbf
http://vedlegg.uib.no/?id=30391239f341bae0674f3d322ba8f67b
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/BRIKS-og-Eurasia/Samarbeid-om-hoegre-utdanning-i-Eurasia
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Ny-avtale-og-utlysning-for-Eurasia-programmet
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Erasmus-Midler-til-prosjektetablering
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Erasmus-Midler-til-prosjektetablering
http://www.forskningsradet.no/no/Nyheter/Ny_SFFutlysning_i_november/1254006302172?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/en/Event/The_value_of_the_small_things_in_health_and_medical_technology/1254012112190?lang=en
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/KLINISK_FORSKNING__til_det_beste_for_pasienter_og_samfunnet/1254012640996?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/KLINISK_FORSKNING__til_det_beste_for_pasienter_og_samfunnet/1254012640996?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/KLINISK_FORSKNING__til_det_beste_for_pasienter_og_samfunnet/1254012640996?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://vedlegg.uib.no/?id=7684adfa36dbd107c59d7ea79345f1b2
https://www.michaeljfox.org/research/apply-for-grant.html
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K1s nylege disputasar 

 

Eivind Inderhaug disputerte den 9. oktober med avhandlinga 

”Changing paradigms of anterior cruciate ligament surgery. From transti-

bial to a more anatomic approach”. 

Vegleiarar: Eirik Solheim, Torbjørn Strand og Allan Larsen. 

 

Gratulerar med vel overstått disputas! 

             

Les meir her 

 

 

K1s kommande disputasar 

 
 

Ib Jammer disputerer 5. november med avhandlinga ”Perioperative interventions and postoperative out-

comes”. 

Vegleiarar: Reidar Kvåle, Gro Østgaard og Hans Flaatten. 

 

 

Steinar Lundemoen disputerer den 13. november med avhandlingen ”Pulsatile and non-pulsatile per-

fusion strategies during cardiopulmonary bypass. An experimental approach to anesthesia, hemodyna-

mics, microvascular fluid shifts, and tissue perfusion”.  

Vegleiarar: Paul Husby, Ketil Grong og Venny Lise Kvalheim. 

 

 

 

 

                                           

http://www.uib.no/nye-doktorgrader/91987/utfordringer-ved-ny-teknikk-fremre-korsb%C3%A5ndskirurgi
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Solveig.Witso@uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   
 

Nivå 1 

 Association between hospital procedure volume and risk of revision after total hip arthroplasty: A po-
pulation-based study within the Nordic Arthroplasty Register Association database.  Glassou EN, 
Hansen TB, Mäkelä K, Havelin LI, Furnes O, Badawy M, Kärrholm J, Garellick G, Eskelinen A, Pe-
dersen AB. Osteoarthritis Cartilage. 2015 Sep 29. pii: S1063-4584(15)01328-X. doi: 10.1016/
j.joca.2015.09.014. [Epub ahead of print].  

 Patient classification and outcome prediction in IgA nephropathy. Diciolla M, Binetti G, Di Noia T, 
Pesce F, Schena FP, Vågane AM, Bjørneklett R, Suzuki H, Tomino Y, Naso D. Comput Biol Med. 
2015 Sep 25;66:278-286. doi: 10.1016/j.compbiomed.2015.09.003. [Epub ahead of print].  

 

Nivå 2 

 Can the cardiovascular family history reported by our patients be trusted? The Norwegian Stroke in 
the Young Study. Øygarden H, Fromm A, Sand KM, Eide GE, Thomassen L, Naess H, Waje-
Andreassen U. Eur J Neurol. 2015 Aug 21. doi: 10.1111/ene.12824. [Epub ahead of print] 

 Efficacy of fish intake on vitamin D status: a meta-analysis of randomized controlled trials. Lehmann 
U, Gjessing HR, Hirche F, Mueller-Belecke A, Gudbrandsen OA, Ueland PM, Mellgren G, Lauritzen 
L, Lindqvist H, Hansen AL, Erkkilä AT, Pot GK, Stangl G, Dierkes J. Am J Clin Nutr. 2015 Oct;102
(4):837-47. doi: 10.3945/ajcn.114.105395. Epub 2015 Sep 9 

Illustrasjon: Colourbox.com 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26432511
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26432511
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26453758
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Can+the+cardiovascular+family+history+reported+by+our+patients+be+trusted%3F+The+Norwegian+Stroke+in+the+Young+Study.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Can+the+cardiovascular+family+history+reported+by+our+patients+be+trusted%3F+The+Norwegian+Stroke+in+the+Young+Study.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Efficacy+of+fish+intake+on+vitamin+D+status%3A+a+meta-analysis+of+randomized+controlled+trials1%2C2
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Det administrative hjørnet 

Illustrasjon: colourbox.no 

Illustrasjon: colourbox.no 

Norwegian Language Courses for  

Foreign Employees at UiB and their       

Partners 

The Department of Linguistic, Literary and Aesthetic 
Studies offer courses in Norwegian Language and 
Culture for foreign employees at UiB, as well for 
their partners. In order to apply you must have a 
100% engagement at UiB for a minimum period of 6 
months.  

The application form is open – you may find infor-
mation about the courses and the application form 
on this page. 

The application deadline  is 1 November.  

N.B. Different rules apply to international agreement 
and programme stu-
dents, as well as ref-
ugees and immi-
grants. Look here for 
detailed information.    

Ulovlig avlyttingsutstyr på PC, Mac og 

Linux 

 

Bergens Tidende meldte 2. oktober 2015 at det er 
funnet avlyttingsutstyr på PC-er ved Norges Han-
delshøyskole (NHH). I den forbindelse ønsker IT-
avdelingen å informere om denne typen avlytting og 
hvilke tiltak, vi som organisasjon, kan iverksette. 

 

Se informasjon fra IT-avdelingen her 

 

Hvis du er usikker eller lurer på 
noe, så kontakt  BRITA. 

Rabatt på kurs i Photoshop og          

Illustrator! 

Grafiske kurs med 25 % rabatt 

-kurs i Photoshop 1. desember 

-kurs i Illustrator 26. og 27. november 

Office kurs med 50 % rabatt 

- Excel, Outlook, PowerPoint ++ 

Alle kursdager varer fra kl.09.00 til 15.00 hvis ikke 
annen tid er oppgitt. Kursene inkluderer lunsj og 
dokumentasjon til kurs i Office.  

 www.visma.no/kurs  

På ovennevnte link er det også mulig å melde seg 
på kurs. Rabatt ihht. avtale påføres kurspåmel-
dingen før kursbekreftelse sendes til kursdeltage-
ren. 

Illustrasjon: colorbox.com 

Servicesenter for internasjonal       

mobilitet (SIM) 

 

SIM gir informasjon og hjelp i forhold til interna-

sjonale forskere og gjester.  

Med bakgrunn i at servicesenteret er bemannet 
med én medarbeider, endres organiseringen av 
virksomheten slik at de som kontakter SIM og møter 
opp, er sikret tid hos rådgiver.  

Internasjonale forskere og enheter ved UiB som har 
spørsmål knyttet til internasjonale ansatte/gjester 
kan som før ta kontakt på telefon og epost til : sig-
ne.knappskog@uib.no eller euraxess@uib.no  eller 
per telefon: 555 89373/ 482 60 683.  

Les mer her 

For generell informasjon om SIM:  

http://www.uib.no/en/sim    

http://www.uib.no/en/lle/30674/norwegian-language-courses
http://www.uib.no/en/education/48674/norwegian-language-courses
http://www.uib.no/it/92108/ulovlig-avlyttingsutstyr-p%C3%A5-pc-mac-og-linux
http://www.visma.no/kurs
https://www.google.no/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCPOv743DxMgCFUwGLAodC4kO-Q&url=https%3A%2F%2Fen.wikipedia.org%2Fwiki%2FFile%3AVisma_logo.jpg&psig=AFQjCNHD9FnzqJud5goVPGESq2pCb45_lw&ust=14450001283915
mailto:signe.knappskog@uib.no
mailto:signe.knappskog@uib.no
mailto:euraxess@uib.no
http://vedlegg.uib.no/?id=aff37c7ddf33b189d7622f203d36d56d
http://www.uib.no/en/sim
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Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens tegnestripe 

Plutti Putti Pott i Grieghallen 

 

Nå nærmer det seg den tiden på året igjen! Tra-
disjonen tro settes denne juleforestillingen opp i 
Grieghallen, og UiB-ansatte får spesialpris. 

 

27/11 kl 16.30, 28/11 kl 15.30 og 29/11 kl. 13.00. 
Billetter kjøpes hos Billettkontoret i Grieghallen eller 

ved å ringe tlf: 55 21 61 
50. Alle må referere til 
UIB tilbud – pris kr 265,- 
per billett. Vis frem an-
sattkort ved henting. 

KORFUH 

KORFUH er et personalkor for ansatte (og tidli-
gere ansatte) ved Universitetet i Bergen, Høg-
skolen i Bergen og Kunst- og designhøgskolen i 

Bergen.  

Koret øver hver tirsdag i HiBs lokaler på Kronstad. 
Repertoaret spenner over folkeviser, salmer, nye og 
gamle viser, populærmu-
sikk og det de ellers måt-
te ønske å synge.  
Les mer her.  

 

Har du lyst til å være 
med, ta kontakt!  

Ny søknadsperiode for UiB-hytter på 

Ustaoset vinteren 2016  

Det er nå åpnet for elektronisk søknad til U-
heimen,  Ottesheimen og Butten  på Ustaoset for 
perioden 3.januar 2016 – 17.mars 2016. 
 
Tidligere har det vært egne trekninger for hver hytte, 

dette er nå endret til en felles 
trekning for alle hyttene. Ved 
søknad om hytte må man 
prioritere både ønsket hytte 
og ønsket periode. 
Les mer her  

Kinobillettar 

Kan nyttast til alle filmar ved Bergen Kino. Kvar 

tilsett kan kvar 30. dag kjøpe 2 billettar à kr 70.  

I tillegg kan ein kjøpe eit ubegrensa antal billettar 
à kr 95, men maks 6 i kvar bestilling. Betal online 
med Visa/Master Card. Når du etter betaling klikkar 
deg videre til kvitteringssida vil 
du få billettkodar som gjeld som 
betaling per person på ordinære 
forestillingar ved Bergen kino.  

Lenke for bestilling. 

Ukens kloke ord 

https://www.kor.no/om-oss/nk-vest/hordaland/korfuh
mailto:leo@hib.no
http://www.uib.no/foransatte/86182/velferdshytter
https://reg.app.uib.no/kinobilletter
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Nyttige lenker 
 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

Mi Side 

 

Fra to mailbokser til én. 

Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Hvordan finne ut hva som er 

nivå 1 eller 2-tidsskrift 

E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt 
 

Håndbok ved mistanke om fusk 
E-post til redaktør av K1-nytt: 

Solveig.Witso@uib.no 

   

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=adc96d35b7f6310c4a9e9c109c04aee0
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://www.uib.no/en/ccbio/71725/ccbio-seminars
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=7afcefd264cd93da3489116076ab6c5a
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

